7

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ МАГОМЕДА ХАМДУЛАЕВИЧА АХМЕДУДИНОВА

  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 «Ботлихский район»

с. Муни, Ботлихского района, Республика Дагестан,368988

тел. 8929-881-84-02, Е-mail: school.muni@mail.ru
Приказ

от    30.08.2024г.                                                                                                                     № 81

«О порядке проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

в 2024-2025 учебном году»
      В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», распоряжением Правительства Республики Дагестан от 5 сентября 2017 г. № 319-р «О создании Республиканского центра по выявлению и развитию таланта обучающихся» и приказом Управления образования АМР «Ботлихский район» № 69

от _13_. 08.2024 г. «О проведении школьного и муниципального этапов Всероссийской олимпиады школьников в 2024– 2025 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить:

1. план-график школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в МКОУ «Мунинская СОШ» в 2024-2025 учебном году (далее – олимпиада) (приложение № 1);

1. Состав школьных предметно-методических комиссий олимпиады и жюри (приложение № 2);

        И.о. директора школы                                                        З.Ж. Саадулаева

Приложение

к приказу Минобрнауки РД

от 13 августа 2024 г. №05-02-779-2/24

ГРАФИК

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
в Республике Дагестан в 2024-2025 учебном году

	№
	Предмет
	Класс

	Сроки
С 9:00 первого дня до 21:00 последнего
	Режим
	ответственный
Курбанов М.И.
Магомедова П.А
Газимагомедова Р.М
Магомедова П.А
Лабазанов А.М

Камилова Х.М.

Шахруев М.Ю

	1.
	ОБЖ (теоретический тур)
	5-6
	16-19 сентября
	очно

	7-11
	17-19 сентября
	очно

	2.
	ОБЖ (практический тур)
	5-11
	23-27 сентября
	очно

	3.
	Литература
	5-6
	16 - 20 сентября
	очно

	7-11
	15 – 18 сентября
	очно

	4.
	Экология
	5-6
	20 - 24 сентября
	очно

	5.

	7-11
	19 - 24 сентября

	6.
	Итальянский язык
	5-11
	23 - 26 сентября
	очно

	7.
	Русский язык
	4-6
	23 – 27 сентября
	очно

	8.

	7-11
	23 - 27 сентября

	9.
	Обществознание
	5-6
	23 – 26 сентября
	очно

	10.

	7-11
	22 – 26 сентября

	11.
	Астрономия
	5-11
	24 сентября
	Дистанционно,

на платформе «Сириус. Онлайн»

	12.
	Физическая культура

(теоретический тур)
	5-6
	3 – 8 октября
	очно

	13.

	7-11
	28 сентября – 2 октября

	14.
	Физическая культура

(практический тур)
	5-11
	3 – 8 октября

	15.
	Немецкий язык
	5-6
	30 сентября – 4 октября
	очно

	16.

	7-11
	28 сентября – 2 октября

	17.
	Физика
	7-11
	1 октября
	Дистанционно,

на платформе «Сириус. Онлайн»
	                 Камилова Х.М
Алимирзаева У.Н
Абакаров У.А.

              Зикрулаева Х.С.
Магомедов Ш.И.

Зикрулаева А.М

	18.
	Английский язык

	5-6
	27 сентября – 2 октября
	очно

	7-11
	27 сентября – 2 октября
	очно

	19.
	Французский язык
	5-6
	1 -5  октября
	очно

	20.

	7-11

	21.
	История
	5-6
	4 -9 октября
	очно

	22.

	7-11

	23.
	Испанский язык
	5-6
	7-10 октября
	очно

	24.

	7-11

	25.
	Биология
	5-6
	8 октября
	Дистанционно,

на платформе «Сириус. Онлайн»

	7-11
	9 октября
	Дистанционно,

на платформе «Сириус. Онлайн»

	26.
	Труд (технология)

(теоретический тур)
	5-6
	7 - 10 октября
	очно

	27.

	7-11

	28.
	 Труд (технология)

(практический тур)
	5-11
	10-14 октября
	очно

	29.
	География
	5-6
	10 – 14 октября
	очно

	30.

	7-11

	31.
	Математика
	4-6
	15 октября
	Дистанционно,

на платформе «Сириус. Онлайн»
	Даитгаджиев Г.М.

Зикрулаев М.С.
Абакаров У.А
Нурмагомедов Н.А

Лабазанов А.М.

	7-11
	16 октября
	Дистанционно,

на платформе «Сириус. Онлайн»

	32.
	Химия
	7-11
	17 октября
	Дистанционно,

на платформе «Сириус. Онлайн»

	33.
	Право
	5-6
	17 – 22 октября
	очно

	7-11

	34.
	Искусство   (МХК)
	7-11
	18 – 23 октября
	очно

	35.
	Информатика
	5-11
	22 октября
	Дистанционно,

на платформе «Сириус. Онлайн»

	36.
	Китайский язык

	5-6
	24 октября
	очно

	37.

	7-11

	38.
	Экономика
	7-11
	23 – 26 октября
	очно

Приложение №2

к приказу МКОУ «Мунинская СОШ»

от 30.08.2024г. №81
Состав  оргкомитета для проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в МКОУ «Мунинская СОШ им. М.Х.Ахмедудинова»:
 Ашикова М.Г.-зам. дир. по УР , председатель комиссии

 Саадулаев М.З.- зам. дир. по ВР, заместитель председателя комиссии

 Курбанов М.И. рук. ОБЖ ,член комиссии

 Набиев М.М.-учит. русс. яз. и лит., член комиссии

 Газимагомедова Р.М. – учит. географии, член комиссии

 Магомедова А.Л.- учит. англ. яз., член комиссии

 Лабазанова Н.А.- учит. русс. яз. и лит., член комиссии

 Даитгаджиев Г.М.- учит. матем., член комиссии

 Абакаров У. А.- учит. истории и обществзн., член комиссии

 Магомедова П.А- учит. русс. яз. и лит., член комиссии

Состав жюри по предметам для проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников:

Русский язык

1. Магомедова П.А. – председатель комиссии

2. Магомедов М-р.Г.-. – член комиссии

3. Лабазанова Н.А. – член комиссии

4. Набиев М.М. – член комиссии

5. Магомедова М.М.- член комиссии

6. Хаджарова С.М.- член комиссии

История

1. Абакаров У.А. – председатель комиссии

2. Лабазанов А.М. – член комиссии

3. Магомедова С.М. –член комиссии

                                                                              Английский язык

1. Алимирзаева У.Н.– председатель комиссии

2. Магомедова А.Л. – член комиссии

3. Лабазанова Х.А.- член комиссии

                                                                                  Технология

1. Магомедов Ш.И.– председатель комиссии

2. Саадулаев М.З. –член комиссии

3. Курбанов М.И. - член комиссии

Математика

1. Даитгаджиев Г.М.-– председатель комиссии

2. Зикрулаева С.С. – член комиссии

3. Саадулаев М.С. - член комиссии

4. Абдуева П.М.-член комиссии

Физкультура

1. Шахруев М.Ю.. – председатель комиссии

2. Шахруев Р.М –член комиссии

3. Ибрагимов М.И. - член комиссии

Экономика

1. Лабазанов А.М.- председатель комиссии

2. Абакаров У.А. – член комиссии

3. Саадулаев М.З. – член комиссии

Экология

1. Газимагомедова Р.М. – председатель комиссии

2. Алиева М.М - член комиссии

3. Зикрулаева А.М. –член комиссии

Обществознание

1. Лабазанов А.М.– председатель комиссии

2. Абакарова У.А. – член комиссии

3. Саадулаев М.З. –член комиссии

                                                                            Русская литература

      1.
Магомедова П.А. - председатель комиссии

      2.
Лабазанова Н.А. – член комиссии

      3.
Магомедов М-р.Г.– член комиссии

      4.
Набиев М.М. – член комиссии

      5.
Магомедова М.М.- член комиссии

      6.
Хаджарова С.М.- член комиссии

Биология

1. Зикрулаева Х.С. – председатель комиссии

2. Абакарова Б.А.- член комиссии

3. Ибрагимова П.И. – член комиссии

Физика

1. Камилова Х.М. – председатель комиссии

2. Курбанов М.И. - член комиссии

3. Даитгаджиев Г.М. –член комиссии

4. Саадулаев М.З. - член комиссии

                                                       Астрономия

1.
Камилова Х.М. – председатель комиссии

2.
Курбанов М.И. - член комиссии

3.
Даитгаджиев Г.М. –член комиссии

4.
Саадулаев М.З. - член комиссии

                                                                  География
1. Алиева М.М.  – председатель комиссии

2. Зикрулаева А.М. –член комиссии

3. Саадулаева З.С –член комиссии

                                                                Информатика

1. Нурмагомедов Н.А. – председатель комиссии

2. Даитгаджиев Г.М. – член комиссии

3. Зикрулаева С.С. - член комиссии

                                                                    Химия

1. Зикрулаев М.С. – председатель комиссии

2. Зикрулаева Х.С. –член комиссии

3. Абакарова Б.У.- член комиссии

4. Ибрагимова П.И. - член комиссии

Право

1. Абакаров У.А.– председатель комиссии

2. Саадулаев М.З. – член комиссии

3. Лабазанов А.М. –член комиссии

ОБЖ

1. Курбанов М.И. – председатель комиссии

2. Шахруев М.Ю. –член комиссии

3. Шахруев Р.М. - член комиссии